

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสี่แยกยุพิน(ถนนศาลพระภูมิ) เชื่อมถนนศรีศุภรี ซอย ๗ และบริเวณถนนสุขุมใจ หมู่ที่ ๗
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ดและแทคโค้ด (PRIMECOAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	2,624.000	14.68	38,520.32	1.3624	20.00	52,480.08
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,624.000	269.51	707,194.24	1.3624	367.18	963,481.43
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสี่แยกยุพิน(ถนนศาลพระภูมิ) เชื่อมถนนศรีสุกรี ซอย ๗ และบริเวณถนนสุขุมใจ หมู่ที่ ๗
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ/เทศบาลเมืองแม่เหิยะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	150.000	313.45	47,017.50	1.3624	427.04	64,056.64
4	2.2 งานป้ายเตือน ต.11 ขนาดป้าย(2)	ตัน	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3624	4,059.95	20,299.76
5	2.3 ป้ายเตือน ต.13	ตัน	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3624	4,059.95	12,179.85
6	เสาคอนกรีตขนาดป้าย(2) 2.4 ป้ายเตือน ต.3 เสาคอนกรีต ขนาดป้าย(2)	ตัน	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
7	2.5 ป้ายเตือน ต.4 เสาคอนกรีต ขนาดป้าย(2)	ตัน	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
8	2.6 ป้าย บังคับ บ.1 เสาคอนกรีต ขนาดป้าย(2)	ตัน	9.000	4,680.00	42,120.00	1.3624	6,376.03	57,384.28
9	2.7 สัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNAL) เสาเหล็ก	ตัน	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3624	19,455.07	38,910.14
10	2.8 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
รวมราคากลาง								1,220,318.08

คณิน ประทุม

21 สิงหาคม 2566 09:46:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสี่แยกยุพิน(ถนนศาลพระภูมิ) เชื่อมถนนศรีสุกรี ซอย ๗ และบริเวณถนนสุขุมใจ หมู่ที่ ๗
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหิยะ/เทศบาลเมืองแม่เหิยะ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสี่แยกยุพิน(ถนนศาลพระภูมิ) เชื่อมถนนศรีสุกรี ซอย ๗ และบริเวณถนนสุขุมใจ หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่เหียะ/เทศบาลเมืองแม่เหียะ
------------------------------------	---

ประกาศ อินทร์วงศ์
(ประกาศ อินทร์วงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิน ประทุม
(คณิน ประทุม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑามาส อุปราญเคราะห์
(จุฑามาส อุปราญเคราะห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิน ประทุม

21 สิงหาคม 2566